Technische Angaben

Spannungsversorgung
Stromverbrauch im Leerlauf (Backup)
Maximaler Stromverbrauch
RFID-Frequenz

MIFARE-Frequenz

Umgebung

Schutzart

Betriebstemperaturbereich
Abmessungen

Gewicht

JABLOTRON

CREATING ALARMS

JA-121E-BK Touch-
Tastatur - Schwarz

Touch-Tastatur bietet eine einzigartige Kombination aus modernem
Design und Dual-Media-Lesetechnologie. Die Vorderseite besteht aus
speziellem, gehartetem Kunststoff glas, das nicht leicht durch Tasten
oder andere harte Gegenstande zerkratzt werden kann.

von der Zentrale

45 mA

95 mA

125 kHz

13,56 MHz
AuBenbereich allgemein
IP 55

-25 °C bis +70 °C

96 x 67 x 19 mm

17049
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